qu’un entraîneur adjoint n’est pas Formé il ne sera pas autorisé d’être 
sur le terrain ou dans la boîte des entraîneurs.
a) 	L‘association provinciale/territoriale qui omet d’envoyer un 

entraîneur chef Compétition – Introduction Certifié à un championnat 
canadien se verra imposer une amende de 2 500 $. (deux mille cinq 
cents dollars).

iv) 	Les gérants et les entraîneurs ne peuvent participer comme athlètes à 
moins qu‘ils soient inscrits comme tels.

c)	 Alignements des athlètes
i)	 Nombre d’athlètes

Les équipes seront formées comme suit :
	 			   		 Minimum	 Maximum